
 
GN.6840.2.1.2019 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego informuje o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego        

na sprzedaż nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej w Zduńskiej Woli, obręb 7, 

ul. Żeromskiego 15-17, oznaczonej nr 107/7 o  pow. 0,9072 ha (9072 m2),                                   

dla której prowadzona jest  księga wieczysta KW SR1Z/00041000/8. 

 
1.Termin  przetargu – 15 października 2020 r. 

2. Miejsce przetargu – sala Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25. 

3. Rodzaj przetargu-  przetarg ustny nieograniczony. 

4. Nieruchomość niezabudowana Powiatu Zduńskowolskiego, położona w Zduńskiej Woli, obręb 7, 

ul. Żeromskiego 15-17, oznaczona w ewidencji nr 107/7 o  pow. 0,9072 ha (9072 m2), dla której 

prowadzona jest  przez Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli księga wieczysta KW SR1Z/00041000/8. 

 
5. W niniejszym przetargu Komisja przetargowa stwierdziła, że wpłacono dwa wadia, zgodnie   

    z wymaganiami ogłoszenia o przetargu tj. kwotę 120 000,00 zł, którą wpłacili nw.  oferenci:  

1.  ROYAL SAIL INVESTMENT GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

      ul. Traugutta 25 

      90-113 Łódź 

 

2.    BURCHACIŃSCY Spółka Akcyjna DEVELOPER Spółka Komandytowa 

       ul. Św. Barbary 4 

       98-300 Wieluń 

 

 6. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła:  

     2 299 000,00 zł + podatek VAT 23% oraz koszty notarialne, ponoszone przez nabywcę. 

 7. Komisja przetargowa przeprowadziła badanie wszystkich wymaganych dokumentów,                

które są koniecznym warunkiem dopuszczenia do przetargu i dopuściła uprawnionych reprezentantów 

ww. oferentów do przetargu.      

  8. W wyniku przeprowadzonej w ramach przetargu ustnej licytacji przez uprawnionych 

reprezentantów ww. oferentów nabywcą ww. nieruchomości został: 

     ROYAL SAIL INVESTMENT GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

      ul. Traugutta 25 

      90-113 Łódź 

 
za najwyższą, zaoferowaną i nie podwyższoną w ramach przeprowadzonej licytacji cenę: 

 

2 824 000,00 zł netto + podatek VAT 23% i koszty notarialne. 
 

9. W związku z powyższym, przetarg dla powyższej nieruchomości, zgodnie z art. 40 ust. 2   ustawy  

    z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.  poz. 65 t.j. z późn. zm.) 

oraz na podstawie Protokołu przetargu, zatwierdzonego przez Starostę Zduńskowolskiego dnia          

16 października 2020 r. uznaje się za zakończony wynikiem pozytywnym. 

                                                                                                                        wz. Starosty  

                                                                                                                   (-) Wojciech Rychlik 

  Zduńska Wola, 16 października 2020 r.                                              Wicestarosta Zduńskowolski 

 

   


